
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281 920 093 

 

 

 Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz  
 IČO:  00240192 DIČ: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz 
 Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 611 Fax: 281 920 093 

8. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 20 

 

starosta Městské části Praha 20 svolává 

8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20, které se bude konat 

ve středu 22.11.2023 od 17:00 hodin 

ve Chvalské stodole, Na Chvalské tvrzi 858/1 Horní Počernice 

 
18:00 – 18:30 hodin – Dotazy a interpelace z řad veřejnosti nezastupitelů 
 
1. Zahájení 
2. Schválení programu 
 
3. Majetek 

3.01 Záměr úplatného nabytí spoluvlastnických podílů v celkové výši id 1/8 pozemku parc. č. 5/2 a stavby 
umístěné na pozemku, budovy č.p. 16, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 
3.02 Smlouva o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury "Zahradní čtvrť Robotnice" 
 
4. Územní rozvoj 
4.01 Návrhy na změny územního plánu hl. m. Prahy iniciované Městskou částí Praha 20 
4.02 Informace o konání veřejného projednání návrhů změn vlny 35 územního plánu hl. m. Prahy včetně 
změny Z 3800/35 - Revitalizace areálu VELAZ 
4.03 Informace o konání veřejného projednání návrhu změny Z 3578/00 - upřesnění podmíněné 
přípustnosti umístění stavby 
 
5. Finance, rozpočet 

5.01 Rozpočtové provizorium MČ Praha 20 na rok 2024 
5.02 Informace o rozpočtových opatřeních č. 48–58 schválené RMČ Praha 20 v roce 2023 
5.03 Plnění rozpočtu MČ Praha 20 za 3. čtvrtletí 2023 
 
6. Dotace 
- sport 
6.01 Žádost TopTennis Xaverov, s.r.o. o poskytnutí individuální dotace v oblasti sportu na podporu tenisového 
klubu v Horních Počernicích 
6.02 Žádost spolku Junák – český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., o individuální dotaci v oblasti 
sportu na obnovu a pořízení sportovního vybavení, všestranný sport dětí a mládeže, reprezentaci na turnajích 
a závodech 

 
- kultura 
6.03 Žádost spolku Junák – český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o individuální dotaci v oblasti 
kultury na skautské akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost, vstupy na kulturní akce a výstavy 
 
- jiné  
6.04 Žádost spolku Junák – český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o individuální dotaci v oblasti 
jiné na obnovu a pořízení vybavení, údržbu Chvalského lomu, okolí kluboven a samotných kluboven, 
kvalifikace a vzdělávání vedoucích, dopravu na výjezdní zasedání, vybavení na tábory a akce během školního 
roku 
 
7. Různé 

7.01 Měřící zařízení společnosti Agdata – aktuální informace o poměrové studii a dalším materiálům 
poskytnutým MČ Praha 20 v září 2023 
7.02 Podání projektové žádosti na základě výzvy "Akční plánování v území – MAP" v rámci Operačního 
programu JAK 
7.03 Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 
 
8. Dotazy a interpelace členů ZMČ Praha 20 
9. Závěr 
 
 
 
Mgr. Petr Měšťan v. r. 

starosta 


